
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        55η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 07.11.2023 

           (Αριθμ. πρωτ.:82951/07.11.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο, σήμερα την 7η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. 

αριθμ. 82058/03.11.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 03.11.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.              Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                        «       « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                              «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

              ΑΠΟΦΑΣΗ –311– 

   Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το   

5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά α)τον πίνακα αμοιβών της δικηγόρου Αθηνών Ελένης – 

Αναστασίας Παπαδήμα και β) βεβαίωση καλής εκτέλεσης. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 81012/01.11.2023 έγγραφο της Νομικής Υπηρεσίας 

του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

« Α. Στις 25-4-2023 επιδόθηκε στο Δήμο Ιλίου η από 7-4-2023 και με Γ.Α.Κ. 40942/2023 και Ε.Α.Κ. 

3047/2023 αγωγή της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Α.Ε.» (διακριτικός τίτλος 

EYROSCAN A.E.» κατά του Δήμου Ιλίου ζητώντας να του καταβληθεί το συνολικό ποσό των (23.317,25) 

ευρώ για διαφορά από τιμολόγια. 

Β. Με την υπ’ αρ. 254/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ανατέθηκε στην ως άνω δικηγόρο η 

εκπροσώπηση του Δήμου Ιλίου και ο χειρισμός της συγκεκριμένης υπόθεσης. 

Γ. Η ως άνω δικηγόρος ενεργώντας στα πλαίσια της δοθείσας εντολής χειρίστηκε με επάρκεια 

υποστηρίζοντας τα συμφέροντα του Δήμου Ιλίου και μετά ταύτα κατέθεσε τον από 30-10-2023 πίνακα 

αμοιβών που ανέρχεται στο συνολικό ποσό των (750) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% (ήτοι 930 ευρώ) και είναι 

ΑΔΑ: 6ΤΒΓΩΕΒ-ΩΤΖ



 2 

με βάση το γραμμάτιο προείσπραξης του Δ.Σ.Α και του Κώδικα περί Δικηγόρων.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

                                                                Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει τον πίνακα αμοιβών της δικηγόρου Αθηνών Ελένης – Αναστασίας Παπαδήμα που ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των (750) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% (ήτοι 930 ευρώ) και είναι με βάση το γραμμάτιο 

προείσπραξης του Δ.Σ.Α και του Κώδικα περί Δικηγόρων, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                       Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α., 

Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι. 

              ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 6ΤΒΓΩΕΒ-ΩΤΖ


		2023-11-07T14:08:51+0200
	Athens




